附件1：
中国轻工业联合会
2017年12月轻工行业标准制修订计划
（征求意见稿）
中国轻工业联合会综合业务部
2017年12月
2017年12月轻工行业标准制修订计划汇总表
	序号
	标委会
	行业
	合计
	性质
	制修订
	标准类别
	采用国际和国外先进标准数
	重点项目

	
	
	
	
	强制
	推荐
	指导
	制定
	修订
	节能与综合利用
	工程建设
	安全生产
	产品类
	标准样品
	
	

	
	
	合计
	2
	4
	
	4
	
	4
	
	
	
	
	4
	
	
	

	   1 
	中国轻工业联合会
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	   2 
	全国工业机械电气系统标准化技术委员会缝制机械电气系统分技术委员会
	3
	
	3
	
	3
	
	3
	
	
	
	
	3
	
	
	


2017年12月轻工行业标准项目计划汇总表
	序号
	体系编号
	标准项目名称
	标准性质
	制、修订
	完成年限
	标准化技术组织
	主要起草单位
	采用国际标准或国外先进标准程度及标准号
	代替标准
	分类

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	重点
	基础
	一般

	1
	200000003021001001CP
	装配式结构篷
	推荐
	制定
	2019
	中国轻工业联合会
	佛山速派篷房有限公司、华烨篷房制造(昆山）有限公司（中德合资）、广东华昌铝厂有限公司、广东省质量监督铝型材检验站、华南理工大学
	
	
	
	
	√

	2
	071520001030100216JC
	工业缝制设备信息传输与交换 第1部分：硬件及接口
	推荐
	制定
	2019
	全国工业机械电气系统标准化技术委员会缝制机械电气系统分技术委员会
	北京大豪科技股份有限公司、东莞市名菱工业自动化科技有限公司、上海鲍麦克斯电子科技有限公司、绵阳市维博电子有限责任公司、浙江琦星电子有限公司、浙江沪龙电机有限公司
	
	
	
	
	√

	3
	071520001030100216JC
	工业缝制设备信息传输与交换 第2部分：数据交换
	推荐
	制定
	2019
	全国工业机械电气系统标准化技术委员会缝制机械电气系统分技术委员会
	北京大豪科技股份有限公司、上海鲍麦克斯电子科技有限公司、绵阳市维博电子有限责任公司、浙江琦星电子有限公司、浙江沪龙电机有限公司、东莞市名菱工业自动化科技有限公司
	
	
	
	
	√

	4
	071520001030100260CP
	工业用缝纫机
滚轮送料缝纫机一体式控制器
	推荐
	制定
	2019
	全国工业机械电气系统标准化技术委员会缝制机械电气系统分技术委员会
	浙江沪龙科技股份有限公司、上海鲍麦克斯电子科技有限公司、浙江琦星电子有限公司、浙江中捷缝纫科技有限公司、池州市旭豪机械有限公司
	
	
	
	
	√


3

